ИЗВЕЩЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области (далее – министерство) извещает об издании следующего приказа от 27.01.2022 № 326-13-48489/22                         «О внесении изменений в приказ министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 28 октября 2019 г. № 326-13-324108/19 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости - сооружений, расположенных на территории Нижегородской области».
Приказ опубликован в сетевом издании «Нижегородская правда» 21 февраля 2021 г., вступает в силу с 4 марта 2021 г., размещен на официальном сайте министерства по адресу: gosim-no.ru в разделе Деятельность/Государственная кадастровая оценка/ГКО 2019/Сооружения.
Рассмотрение обращений об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости (далее – обращение) осуществляется ГБУ НО «Кадастровая оценка». Обращение с прилагаемыми документами представляется в ГБУ НО «Кадастровая оценка» лично по адресу:                г. Н. Новгород, ул. М. Горького, д. 151 а, помещение 2, либо посредством почтового отправления с описью вложения и уведомлением о вручении, либо в электронном виде с приложением отсканированных образов прилагаемых документов на адрес электронной почты gko@gbunoko.ru.